secundo, indicione quartadecima secundum lanue cur- 
sum, die prima marcii, in terciis, presentibus testi 
bus Paulo de Restropis et Peregro de Persio, vocatis’ 
et rogatis.

Extractum est ut supra etc.
(S.) Dominicus de AÌsario notarius.//

1 Orici am: così nel testo. 2 heres: corretto da hcrodcm 3 Guasto p er  f i l z a .  

4 et. aggiunto in sopralinea.  6 qui bus vi g; vIh aggiunto in s ip r a l in e a ;  se

gue, depennato: liiis Segue, depennato: non 7supor.' u corretto su p r e c e 

dente scrittura .  8protoritorum: così nel testo. 9 prc!>ontlbu;’.: biu-i cor

retto su precedente scrittura .  10plu.ros: così nel testo, "a s ig u u r t :  a ini 

z ia le  corretto  su g 12liabi turati: un corretto su precedente scrittura .

13cum ampio-c Le. : in  margine sin istro .

121

1482j aprile Costantinopoli,

Serafina3 vedova di Bartolomeo di Sant ’Ambrogio3 
nomina procuratore Davide dì Stagliene del fu Anto
nio per la cura dei. suoi negozi > . la riscossione dei 
crediti e le liti relative alle eredità della madre 
Giovanyiina del fu Angelo di M'ontenero e di una certa 
Maria.

Rogito con formulo ceterato n e l l a  parte  finale ,  in ib ite  da ¿u k i-.I bian

chi.

[a] In nomine Domini, amen. Seraphina, uxor quon
dam1 Bartholomei de.Sancto Ambrosio et filia et he- 
res prò tercia parte quondam1 lohannine, uxoris quon 
dam Luce de Sancto Francisco et filie quondam Angeli 
de Montenigro, et quam.hereditatem diete quondam Io-
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hannine, pro dicta tercia parte, tanquam sibi dela- 
tam ab intestato, addit per hunc actum, agnoscit et 
aprehendit, dicens et proptestans se esse et vele es 
se heredem diete quondam1 Iohannine, matris sue, pro 
dicta tercia parte, et pro herede eius vele haberi, 
tractari et reputari, omni modo, via, iure et forma, 
quibus melius potuit et potest, fecit, constituit et 
solempniter ordinavit suum certum, verum et legiti- 
mum nuncium et procuratorem, et prout melius de iure 
fieri et esse potest, David de Staliano quondam An- 
thonii, absentem tanquam presentem, ad omnia et sin
gula ipsius constituentis, dicto hereditario nomi
ne, negotia gerend[a, t]ractanda2 et administranda, 
in iudicio et extra, Ianue et ubilibet, et ad peten- 
dum, habendum, exigendum, recipiendum et recuperan- 
dum pro ipsa constituente, dicto heredittario nomi
ne, omnem quantitatem peccunie, rerum, bonorum et lo 
corum quarumvis compararum et proventuum. ipsorum eit 
omne aliud id et totum quam et quiequid et' quantum 
ipsa constituensr dicto heredittario nomine, petere 
et requirere potest, poterit et debebit ‘in futurum 
a quibuscumque personis et persona, comuni, corpore, 
collegio et universitate, quibus hiis3 causis et oc- 
casionibus, cogitatis vel non cogitatis, et seu que 
dici vel exeogitari possent, tarn per instrumenta et 
scripturas quam sine vel quovis.alio modo, instrumen 
ta et scripturas producendum, execucioni postulan” 
dum, iurandum, promittendum, idonee cavendum, expedi^ 
ri faciendum, ellectiones petendum.et habendum ac se 
mel et pluries variandum, laudes, extimaciones/ et 
in solutum daciones consequendum, denunciandum et 
proptestandum, canelas levandum et causam.ellevacio- 
nis canelle prosequendum etc., Confessiones, promis- 
siones, quitaciones, liberaciones, absoluciones et 
fines^faciendum et recipiendum.cum pacto quiequam de 
ulterius in perpetuum non petendum, iura,. raciones 
et actiones vendendum et cedendum, transigendum, pa- 
ciscendum,.componendum, compromittendum tociens quo- 
tiens voluerit cum penis, stipulacionibus, pactis, 
clausulis, ypothecis et obligacionibus, de ~quibus 
dicto David, procuratori suo, melius videbitur et 
placuerit, nec non in animam ipsius constituentis, 
dicto nomine, iurandum et cuiuslibet alterius gene
ris iuramentum dandum, prestandum et subeundum etc. 
Item ad conficiendum e [t s]eu2 perficiendum et seu
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confici et perfici.faciendum inventarium et reperto- 
rium de bonis et hereditate dicte quondam Iohannine, 
heredis quondam Marie predicta4 et ad fieri facien
dum omnes et singulas solempnitates, debitas et nec- 
cessarias, bona quoque et res dicte hereditatis, tam 
mobilia quam inmobilia, et loca quecumque quarumvis 
compararum, tam scripta super dictam quandam Mariam 
in quibusvi.s comperis Ianue, in racione et colunna 
eius, quam super quemvis alium vel alios, dicte here 
ditati spectantia et pertinentia, cum pagis, iuri- 
bus et proventibus eorum, tam preteritorum5 quam pr£ 
sentibus et futuris, vendendum, alienandum, obligan 
dum et in alium seu alios transferendum et permuta.n~ 
dum, ipsaque loca describendum et seu describi fa
ciendum et scribendum ac scribi faciendum super quem 
vel quos voluerit dictus David, procurator eius, ip
saque vendendum pro illo precio et preciis ac illi 
vel illis personis et sub illis formis, terminis et 
temporibus, de quibus et prout dicto procuratori suo 
videbitur etc.,/ precia quoque, tam rerum et bono- 
rum, mob'ilium et inmobilium, . quam locorum dicte here 
dittatis percipiendum et habendum et pro predictis" 
et quolibet predictorum, si opus fuerit, unum et plu 
res0 instrumenta conficiendum seu confici faciendum7 
nec non ad aprehendendum solempniter, si opus fue
rit, tam hereditatem dicte quondam Iohannine quam 
dicte quondam Marie, et alia faciendum, que erunt 
neccessaria et.opportuna. etc. Item ad libellum et li 
bellos dandum et recipiendum, littem et littes conteF 
standum, pignus bandi dandum et se excusandum, ponen 
dum et interrogandum, posicionibus et interrogacioni 
bus respondendum etc., terminos et dillaciones peten 
dum et habendum ac dari et assignari faciendum, con- 
tumacias accusandum, curatores dari petendum et fa
ciendum, iudices, notarios, medios et bonos viros, 
suspectos, confidentes, assessores et collatores pe
tendum, dari faciendum et recusandum, sentenciam et 
sentencias audiendum [et]2 ab eis et a quolibet alio 
illato gravamine appelandum et appelaciones prose
quendum, interdicta et sequestra faciendum et rela- 
xandum; et demum ad omnes et singulas littes,causas, 
differencias et controversias,quas ipsa constituens, 
dicto heredittario nomine, habet et habitura est Ia
nue et ubilibet, tam causa et occassione dicte here
ditatis dicte quondam Marie, quam alia quavis occas
sione, coram quocumque iudice, officio et magistra-
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tu, tam ecclesiastico quam seculari, civili et crimji 
nali, et tam in agendo quam in deffendendo, et in 
predictis et circa predicta et in dependentibus, e- 
mergentibus, assessoriis et connexis faciendum ea om 
nia et singula, que fuerint neccessaria et opportuna 
et que ipsamet constituens, dicto hereditario nomi
ne, facere potest seu posset, si presens esset, et 
que causarum merita etc.; et super premissis unum 
procuratorem et plures substituendum et substitutos 
revocandum, presenti mandato in suo robore permanen
te etc.;/ dans et concedens dicto procuratori suo, 
et cuilibet substituendo ab eo etc., cum ampio et 
generali mandato ad premisa et libera administra- 
tione etc.7, promittens atque iurans etc., sub etc., 
et volens etc., promissit et iura[vit]2 etc., inter- 
cedens et fideiubens etc., sub etc., renuncians etc. 
Faciens predicta omnia et singula dicta Seraphina, 
dicto nomine, in presentía, consensu et cum et de 
consilio Iohannis de Sancto Ambrosio, eius filii mai 
oris, annorum viginti et uxorati, ac Iohannis Bapti
ste de Semino et Fabiani lupi, duorum ex melioribus 
et proximioribus vicinis ipsius, loco propinquorum 
non extancium, ut ipsa cum iuramento asserii:, iuran- 
tium etc.// [b] Actum Constantinopolis, in contracta 
Caffensium, anno dominice Nativitatis milessimo qua- 
dringentessimo octuagessimo secundo, indicione quar- 
tadecima secundum Ianue cursum, die sabati sexta a- 
prilis, in vesperis, presentibus testibus Benedicto 
Montanario quondam Nicolini et Georgio de Lazarino 
quondam lacobi, vocatis et rogatis.